

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

6 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Hrochoť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Projektant:

Spracovateľ:

Jana Kováčová

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43779280

IČ DPH:

SK2022484079

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

94 892,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	94 892,08	23,00%	21 825,18

Cena s DPH

v EUR

116 717,26

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

6 - Vykurovanie

Miesto:

Hrochoť

Dátum:

26.02.2025

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Projektant:

Spracovateľ: Jana Kováčová

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

94 892,08

HSV - Práce a dodávky HSV	1 369,73
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 369,73
PSV - Práce a dodávky PSV	91 423,86
713 - Izolácie tepelné	1 596,11
713d - Izolácie tepelné-demontáže	1 352,69
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	1 823,85
D1 - Ústredné kúrenie - kotolne-/demontáž	749,47
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	43 077,50
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	17 703,97
733d - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie-/demontáž/	893,52
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	6 980,52
734d - Ústredné kúrenie - armatúry-/demontáž-predpoklad/	747,47
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	13 834,24
735a - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá-/demontáž/	939,41
738 - Ústredné kúrenie, -vykurovací skúška	1 254,86
739 - Ústredné kúrenie, -uloženie ,uchyt.potrubia	470,25
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 886,40
OST - Ostatné	212,09

ROZPOČET

Stavba:

Zníženie energetickej náročnosti budovy kultúrneho domu v obci Hrochoť

Objekt:

6 - Vykurovanie

Miesto: Hrochot

Dátum: 26.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: I.S.O.N.spol. s r.o., Kráľová 11, Zvolenská Slatina

Spracovateľ: Jana Kováčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 892,078

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 369,728

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 369,728

1	K	971033431.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25 m2 hr. do 150 mm, -0,07300t	ks	10,000	3,520	35,200
2	K	971033451.R	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,25m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	9,000	16,490	148,410
3	K	972054341.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,25 m2, hr. nad 120 mm, -0,09000t	ks	24,000	15,875	381,000
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	10,421	10,177	106,055
5	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	10,421	6,598	68,758
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,421	14,450	150,583
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	93,789	0,453	42,486
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,421	11,319	117,955
9	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,421	1,310	13,652
10	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,190	46,257	240,074
11	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	5,231	12,532	65,555

D PSV

Práce a dodávky PSV

91 423,860

D 713

Izolácie tepelné

1 596,111

12	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	46,000	2,926	134,596
13	M	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	23,000	1,331	30,613
14	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie),	m	23,000	1,540	35,420
15	K	713482131.S	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	112,000	3,352	375,424
16	M	283310006300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x25 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	95,000	3,298	313,310
17	M	283310006400.R	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x25 mm (d potrubia x hr. izolácie),	m	17,000	3,340	56,780
18	K	713482132.R	Montáž trubíc z PE, hr.40 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	32,000	5,093	162,976
19	M	283310006500.R	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x40 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	32,000	4,788	153,216
20	K	713482132.R1	Montáž trubíc z PE, hr.50 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	24,000	5,434	130,416
21	M	283310006700.R	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x50 mm (d potrubia x hr. izolácie)	m	24,000	7,778	186,672
22	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	16,000	1,043	16,688

D 713d

Izolácie tepelné-demontáže

1 352,688

23	K	713400821.1	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia vrátane povrchovej úpravy-/predbežne/	m2	156,648	8,545	1 338,557
24	K	998713d203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	13,548	1,043	14,131

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

1 823,852

25	K	731251006.S	Montáž kotla ocelového elektrického 19-25 kW	ks	2,000	84,060	168,120
26	M	48414000160pc	Elektrokotol Protherm Ray 24KE (výkon 24,0 kW)+poisťný ventil	ks	2,000	799,992	1 599,984

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	998731202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	17,681	3,153	55,748
D D1 Ústredné kúrenie - kotolne-/demonťáž							749,470
28	K	731200816.S	Demontáž kotla ocelového na tuhé palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, -0,35625t-/viessmann VITOLIG 150-60W/	ks	1,000	47,993	47,993
29	K	731202820.S	Rozrezanie demontovaného kotla ocelového s hmotnosťou nad 500 do 1000 kg	ks	1,000	221,323	221,323
30	K	7312099pc	Ostatné demont.práce s demont.kotla a potrubia vrat.izol.	kpl	1,000	146,308	146,308
31	K	733120819.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	35,000	2,166	75,810
32	K	731890802.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt kotolní vodorovne do 12 m	t	0,522	181,825	94,913
33	K	998731d202.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	58,635	2,782	163,123
D 732 Ústredné kúrenie - strojovne							43 077,500
34	K	732111401.R	Montáž rozdeľovača a zberača združeného RS Kombi (modul 80 mm)-RACEN RS Kombi (dl.2m)	ks	1,000	36,969	36,969
35	M	4846500001pc	Rozdeľovač a zberač modul 80 mm, RACEN RS Kombi (dl.2,0m)	ks	1,000	380,619	380,619
36	M	484650038600.S	Pevný stojan modul 80 mm, výška 200 - 800 mm pre rozdeľovače a zberače	ks	2,000	41,912	83,824
37	K	732199100.S	Montáž orientačného štítka	súb.	10,000	3,550	35,500
38	M	5482300009pc	Štítok orientačný	ks	10,000	3,561	35,610
39	K	732219220.R	Montáž zásobníkového akumuláčného ohrievača BUDERUS Logalux PS500EW , objem 500 l	ks	2,000	82,298	164,596
40	M	4843800005pc	Akumulačný zásobník BUDERUS Logalux PS500 EW ,objem 500 l-/podľa cenovej ponuky/	ks	2,000	918,934	1 837,868
41	K	732219220.R1	Montáž zásobníkového ohrievača vody TUV VIESSMANN Vitocel 100 V,objem 500 l	ks	1,000	97,437	97,437
42	M	48438000199pc	Ohrievač TUV VIESSMANN Vitocell 100 V ,objem 500 l	ks	1,000	2 307,936	2 307,936
43	K	732331021.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 100 l	ks	1,000	16,508	16,508
44	M	484630006710	Nádoba expanzná s membránou typ NG 100/6,objem 100 l REFLEX	ks	1,000	200,745	200,745
45	K	732331024.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 140 l	ks	1,000	23,800	23,800
46	M	484630006800	Nádoba expanzná s membránou typ NG 140 /6 objem 140 l- REFLEX	ks	1,000	206,181	206,181
47	K	73233199pc	Montáž a dodávka stanice na úpravu vody VIESSMANN Aquaset 500-N,max.prietok 1,3 m3/h	ks	1,000	1 037,471	1 037,471
48	K	732429111.S	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	4,000	6,176	24,704
49	M	426110002400	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-40 180, GRUNDFOS	ks	2,000	332,205	664,410
50	M	426110003300	Čerpadlo obehové ALPHA2 25-60 180, GRUNDFOS	ks	1,000	364,968	364,968
51	M	4261100523pc	Čerpadlo obehové MAGNA3 25-40 , GRUNDFOS	ks	1,000	518,230	518,230
52	K	7324609pc	Montáž tepelného čerpadla BUDERUS kompaktného (vzduch-voda) WLW 276,tepelný výkon Q=58,9 kW+prísl.	kpl	1,000	6 569,123	6 569,123
53	M	4847300099pc	Tepelné čerpadlo BUDERUS -VZDUCH VODA WLW 276 ,tepelný výkon Q=58,9kW,A-7/W35 (400V,el.prúd 160,2A)-/podľa cenovej ponuky/	kpl	1,000	27 082,588	27 082,588
54	M	4847300099pc1	Trmiče vibrácií 53-59-/podľa cenovej ponuky/	ks	1,000	203,888	203,888
55	M	4847300099pc2	Ochranná mriežka 53-59-/podľa cenovej ponuky/	ks	1,000	615,240	615,240
56	M	4847300099pc3	Elektrický ohrev kondenzu 53-59 /podľa cenovej ponuky/	ks	1,000	142,830	142,830
57	K	998732202.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	432,510	0,986	426,455
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							17 703,967
58	K	733113pc	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky k vykur.telesám do DN 15	ks	116,000	3,720	431,520
59	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 15x1,2 mm-/dn15/	m	304,000	14,446	4 391,584
60	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 22x1,5 mm-/dn20/	m	76,000	17,299	1 314,724
61	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 28x1,5 mm-/dn25/	m	26,000	20,055	521,430
62	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 35x1,5 mm-/dn32/	m	50,000	29,021	1 451,050

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	733125018	Potrúbie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 42x1,5 mm-/dn40/	m	46,000	35,807	1 647,122
64	K	733125021	Potrúbie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 54x2 mm-/dn50/	m	64,000	50,339	3 221,696
65	K	7331250pc	Potrúbie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním -/príplatok na tvarovky/	kpl	1,000	4 231,775	4 231,775
66	K	733190107.R	Tlaková skúška potrubia z rúrok Viega Prestabo	m	566,000	0,492	278,472
67	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	174,893	1,227	214,594

D		733d	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie-/demontáž/	893,524			
68	K	733110803.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 15, -0,00100t	m	304,000	0,819	248,976
69	K	733110806.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 15 do DN 32, -0,00320t	m	152,000	0,802	121,904
70	K	733110808.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 32 do DN 50, -0,00532t	m	110,000	1,843	202,730
71	K	7331938pc	Ostatné demontáže príslušenstva pri potrubiach ako konzoly, podpery a pod.../predpoklad/	kpl	1,000	214,738	214,738
72	K	733890803.S	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	1,376	69,283	95,333
73	K	998733d203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	8,836	1,114	9,843

D		734	Ústredné kúrenie - armatúry	6 980,515			
74	K	722263414.S	Montáž vodomeru závitového 1/2" -/na dopúšťaní/	ks	1,000	13,146	13,146
75	M	3882400016pc	Vodomer DN 15 -/na dopúšťaní/	ks	1,000	22,298	22,298
76	K	73420911.9	Montáž závitovej armatúry, ventilu termostat. a spätočkového DN 15	ks	116,000	3,886	450,776
77	M	4844228461099	HERZ ventil spätočkový RL-1, priamy 1/2 "	ks	58,000	10,997	637,826
78	M	4844228461025	HERZ ventil priamy TS-90-V 1/2"	ks	58,000	17,052	989,016
79	K	734209122.R	Montáž ventilu doplnovacieho Honeywell VF 06	ks	1,000	4,104	4,104
80	M	55121001299pc	Ventil doplnovací Honeywell VF 06	ks	1,000	50,637	50,637
81	K	734213250.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	8,000	2,558	20,464
82	M	551210009500.S	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2"	ks	8,000	8,154	65,232
83	K	734223010.R	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4	ks	1,000	3,981	3,981
84	M	551210043900.S	Ventil regulačný HERZ STROMAX GM 3/4"	ks	1,000	73,194	73,194
85	K	734223030.R	Montáž ventilu závitového regulačného G 5/4	ks	1,000	4,908	4,908
86	M	551210044100.R	Ventil regulačný HERZ STROMAX GM ,DN 32	ks	1,000	107,362	107,362
87	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice	ks	58,000	2,429	140,882
88	M	551280001400.R	Termostatická hlavica HERZ	ks	58,000	16,672	966,976
89	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	4,000	1,855	7,420
90	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	4,000	6,196	24,784
91	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	5,000	3,050	15,250
92	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	5,000	15,328	76,640
93	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	14,000	3,323	46,522
94	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	14,000	22,572	316,008
95	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	4,000	4,004	16,016
96	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	4,000	36,048	144,192
97	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	21,000	5,085	106,785
98	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	21,000	55,664	1 168,944
99	K	734240010.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 1	ks	3,000	4,864	14,592
100	M	551190001000.S	Spätná klapka závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	3,000	16,515	49,545
101	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	3,000	5,114	15,342
102	M	551190001100.S	Spätná klapka závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	3,000	21,629	64,887
103	K	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	2,000	6,742	13,484
104	M	551190001200.S	Spätná klapka závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	32,822	65,644
105	K	734291113.S	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	8,000	6,739	53,912
106	K	73429119pc	Ostané armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 2"	ks	2,000	23,120	46,240
107	K	734291340.R	Montáž filtra mechanického DN 25	ks	1,000	4,123	4,123
108	M	4220100002pc	Filter mechanický DN 25 (na dopúšťaní)	ks	1,000	55,950	55,950
109	K	734291350.S	Montáž filtra závitového G 1 1/4	ks	2,000	5,027	10,054

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	M	422010003200.R	Filter závitový DN 32, mosadz	ks	2,000	21,734	43,468
111	K	734291360.S	Montáž filtra závitového G 1 1/2	ks	1,000	7,170	7,170
112	M	422010003300.R	Filter závitový DN 40, mosadz	ks	1,000	31,217	31,217
113	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	1,000	8,904	8,904
114	M	422010003400.R	Filter závitový DN 50, mosadz	ks	1,000	47,887	47,887
115	K	734296120.R	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej do DN 25 s ručným ovládaním	ks	4,000	5,463	21,852
116	M	551210037600.R	Ventil zmiešavací trojcestný VRG131 DN 20	ks	2,000	47,609	95,218
117	M	55121003769pc	Ventil zmiešavací trojcestný VRG131 DN 25	ks	2,000	53,811	107,622
118	K	734411111.S	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	8,000	16,754	134,032
119	K	734421130.R	Tlakomer 0-400kPa	ks	12,000	49,924	599,088
120	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	69,635	0,243	16,921

D 734d Ústredné kúrenie - armatúry-/demontáž-predpoklad/ 747,469

121	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	78,000	2,869	223,782
122	K	734200822.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	27,000	3,640	98,280
123	K	734200823.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1 do G 6/4, -0,00200t	ks	7,000	5,531	38,717
124	K	734200824.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t-/predpoklad/	ks	29,000	6,457	187,253
125	K	7342009pc	Predpokl.demontáž ostat. armatúr. čerpadiel...a pod...	kpl	1,000	172,600	172,600
126	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,180	52,563	9,461
127	K	998734d203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	73,009	0,238	17,376

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 13 834,243

128	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	58,000	4,745	275,210
129	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových oceľových	ks	58,000	1,931	111,998
130	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	9,142	54,852
131	M	484530056300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 21K, vxl 600x400 mm , KORAD	ks	2,000	78,926	157,852
132	M	484530065600	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x500 mm , KORAD	ks	3,000	89,503	268,509
133	M	484530065700	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x600 mm , KORAD	ks	1,000	106,984	106,984
134	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	25,000	10,841	271,025
135	M	484530065800	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x700 mm,KORAD RADIATORS	ks	8,000	118,848	950,784
136	M	484530065900	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x800 mm , KORAD RADIATORS	ks	8,000	144,172	1 153,376
137	M	484530066000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x900 mmi, KORAD RADIATORS	ks	9,000	136,612	1 229,508
138	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	11,000	10,027	110,297
139	M	484530066100	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1000 mmi, KORAD RADIATORS	ks	2,000	151,941	303,882
140	M	484530066200	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1100 mm , KORAD RADIATORS	ks	3,000	162,909	488,727
141	M	484530066300	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1200 mm i, KORAD RADIATORS	ks	6,000	183,889	1 103,334
142	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	5,000	13,301	66,505
143	M	484530066400	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1300 mm , KORAD RADIATORS	ks	2,000	205,416	410,832
144	M	484530066500	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1400 mm , KORAD RADIATORS	ks	1,000	210,948	210,948
145	M	484530066600	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové oceľové KORAD 22K, vxl 600x1500 mm , KORAD RADIATORS	ks	2,000	200,736	401,472

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
146	K	735154150.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	10,928	21,856
147	M	484530068000	Teleso vykurovacie doskové dvojpanelové ocelové KORAD 22K, vxl 900x600 mm , KORAD RADIATORS	ks	2,000	155,875	311,750
148	K	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	1,000	12,684	12,684
149	M	484530075200	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocelové KORAD 33K, vxl 600x900 mm , KORAD RADIATORS	ks	1,000	238,266	238,266
150	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	13,229	39,687
151	M	484530075400	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocelové KORAD 33K, vxl 600x1100 mm , KORAD RADIATORS	ks	1,000	280,402	280,402
152	M	484530075500	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocelové KORAD 33K, vxl 600x1200 mm i, KORAD RADIATORS	ks	2,000	293,611	587,222
153	M	48453854pc	Ocelový držiak + konzola + odvzdušňov.zátky pre telesá KORAD	sád	58,000	25,125	1 457,250
154	K	735154252.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000	13,396	13,396
155	M	484530077400	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocelové KORAD 33K, vxl 900x1000 mm , KORAD RADIATORS	ks	1,000	333,777	333,777
156	K	735154253.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	17,011	68,044
157	M	484530077800	Teleso vykurovacie doskové trojpanelové ocelové KORAD 33K, vxl 900x1600 mm , KORAD RADIATORS	ks	4,000	514,941	2 059,764
158	K	735158120.R	Vykurovacie telesá panelové trojradové , tlaková skúška telesa vodou	ks	9,000	9,008	81,072
159	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové , tlaková skúška telesa vodou	ks	49,000	9,813	480,837
160	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	136,620	1,260	172,141

D		735a	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá-/demontáž/	939,414			
161	K	735121810.S	Demontáž vykurovacích telies článkových, -0,01057t-/predb.množstvo/	m2	281,880	1,232	347,276
162	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu, 0,00075t	ks	232,000	0,388	90,016
163	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	261,880	0,758	198,505
164	K	735890803.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	3,153	61,573	194,140
165	K	998735a203.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	83,000	1,319	109,477

D		738	Ústredné kúrenie, -vykurovací skúška	1 254,856			
166	K	7380000pc	Vykurovací skúška, skúška tesnosti.....	hod	108,000	9,062	978,696
167	K	7380001pc	Preplach potrubia	hod	16,000	8,630	138,080
168	K	7380002pc	Vypustenie a napustenie systému	hod	16,000	8,630	138,080

D		739	Ústredné kúrenie, -uloženie ,uchyt.potrubia	470,251			
169	K	7390000pc	Závesy,objímky dvojité pre ulož a uchytenie potrubia-napr..Larf/	kpl	1,000	470,251	470,251

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	1 886,400			
170	K	HZS000113p	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné...ostatné /nerozpočované položkami ako ostatné demont.práce , príp.pom.lešenie,stav.upravy otvorov a pod.../	hod	112,000	13,749	1 539,888
171	K	HZS000114p	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - uvedenie zariadenie do prevádzky a vyskúšanie /v rozsahu viac ako 8 hodín/	hod	24,000	14,438	346,512

D		OST	Ostatné	212,090			
172	K	OSTS000213.2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, /-protokoly o skúškach....predbežne/	kpl	1,000	212,090	212,090